1.1 Detalle de los Renglones: 

Renglón N° 1 

a) Descripción: 2.5.2.-1828.67. Antirretroviral, tipo monodroga, droga genérica Maraviroc, forma 

farmacéutica: comprimido, cápsula o tableta. Presentación: ciento cincuenta (150) miligramos. 

b) Cantidad: SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS (75.600) comprimidos, cápsulas o tabletas. 

Renglón N° 2 

a) Descripción: 2.5.2.-1828.66. Antirretroviral, tipo monodroga, droga genérica Maraviroc, forma 

farmacéutica comprimido, cápsula o tableta. Presentación: trescientos (300) miligramos. 

b) Cantidad: TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA (33.840) comprimidos, cápsulas o 

tabletas. 

1.2. Productos admitidos 

Sólo se admitirán productos, que previo a la fecha fijada para el acto de apertura de ofertas, cuenten con 

certificado vigente de la ADMINISTRACION NACIONAL DE MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y